Habitus omnino sequentis ; sed *folia* ad margines ciliata , *scapo* longiores , et *petala* externe intensius virentia.—*Cultura non mutatur—*

Stamina dum antheris jam perfectae sunt pistillo approximantur, ut in *Fritillaria* — Cl. *Schult.* in *s. veg.* 7. p. 551 dubitat an varietas sit *O. exscapi*; sed pedunculis fructiferis erectis, non vero divaricatis ab illo certe diversum. Confer ipsum *Schult.* l. c. p. 1704 pro aliis synonymis.

6. *O. REFRACTUM.* *Kit.* in *Schult. s. veg.* 7. p. 552 — *Guss. suppl.* p. 101.

O. bulbo prolifero, scapo longitudinae corymbi, foliis linearibus canaliculatis linea alba notatis undique glabris scapum duplo excedentibus, pedunculis subaequalibus bracteis scarieas vix superantibus post anthesin refractis, petalis oblongis obtusiusculis marginatis.

IC. Reich. cent. 2. f. 265.

In apricis collibus herbosis; *Bagheria*, *Ogliastro* (*Gasparrini*).

Martio, Aprili. 2

Habitus O. exscapi, a quo differt bulbo inter tunicas exteriores prolifero (quo caractere ab *O. umbellato* sub quo relatum a Cl. *Bertol.* in *fl. ital.* 4. p. 95 etiam recedit), petalis obtusioribus, pedunculis saepe sub ipsa florescentia refractis.

O. siculum, scapo nullo, floribus pedunculatis. *Ucria pl. ad Lin. op. add.* n. 8, aequo jure ad hoc, vel ad *O. exscapum* spectare potest.

7. *O. EXSCAPUM.* *Ten. fl. nap.* 1. p. 173 — *Guss. pr.* 1. p. 412.

O. bulbo solido non prolifero, foliis linearibus canaliculatis linea alba notatis marginae non ciliatis recurvis, pedunculis corymbosis, bracteis scariosis, petalis oblongo-linearibus marginatis.

O. pauciflorum. *Raf. prec. des decouv.* p. 44. n. 143 — *O. umbellatum*, minus, candidum, vulgare. *Cup. H. Cath.* p. 159.

IC. Ten. l. c. t. 34.

In pascuis apricis submontosis; *Ogliastro*, *Villafrati*, *Lercara*, *Atimena*, et forsitan in multis aliis Siciliae locis.

Martio, Aprili. 2

Ab *O. umbellato*, cum quo associatur a Cl. *Marsch.* in *fl. taur. cauc.* 5. p. 266, omnino diversum; et forsitan etiam ab *O. nano* *Sibth.* distinctum, habitu, petalis minoribus, ec.; ideoque *O. nanum* *Cath. H. R. Bocc.* p. 45, ad hoc spectat — Ab *O. collino* foliis non ciliatis, petalis minoribus, et a sequente foliis revera canaliculatis ac latioribus dignoscitur.

8. *O. TENUIFOLIUM.* *Guss. pr.* 1. p. 415, et *suppl.* p. 102, non *Red.*

O. bulbo solido non prolifero, foliis filiformibus sulco exaratis concoloribus glabris scapo subaequalibus, pedunculis corymbosis, petalis lineari-oblongis, bracteis scariosis.